esta manera de _vivir angelica. Porque es conve—

(|) et, omihla Bh.
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quae monachos decent (quae vocant manuum ope—

ra) meditari et operari. Mens enim frustra vacans

nihil bonorum parit. Pro his hanc ponimus legem,

et in hac r ¡a civitate valentem, et in gentibus

omnibus. Uuque ad singulos patriarcharum dirigi-

mus (1) eam ad cautelam observationemque compe-

tentem, ilii vero sub se constitutis metropoiitis mit-

tent. llli quoque aliis omnibus innotescent episcºpls,

et er episcopos omnia haec reverendissimis mons-

clns et abbatibus eorum fient-manifesta. Damus au-

tem causae observationem non solum abbatibus mo-

nasteriorum singulorum, nec solu ut deo amsbilibus

episcºpis, nec sanctissimis metropolitanis. neque

sanctissimis patriarchisr sed hic quidem et tuae

excellentiae, ut, si cuius causa egeat vehementio-

ris correctionis, discentes a. deo smabilibus Viris

assequantur, in provinciis autem earum iudicibus.

primitus a deo amabilibus episcopis-quod agitur

agnoscentibus, et ut (2) sint per omnia et personis

sacratis et magistratibus innoxia ea,quaead deum et

prae sanctis (3) imperio, tanquam nihil sitsanctius

custodiri rempublicam (4) magni dei et salvatoris

nostri lesu Christi ciementia frui per reverendissi-

morum virorum puritatem. quam custodient quo-

que clerici, et monachi, et episcopi, maioreset mi-

nores, sacrorum memores canonum sacrarumque

legum et constitutionum de hoc scriptarum, quas

et valere et ratas (5) esse etiam per praesentem

sancimus legem.

Epilogus

Tua igitur beatitudo quae placuerunt nobis et

per hanc sacram declarata su ut legem cognoscens;

operi'elïectuique tradere festinet.

Dat. Non. Mai. Constant. imper. DN. Iusrmiam

PP. Aug. anno XIII., APIONB V. C. Cons. [539.1

cosa-r. cxxvm (6)

UT uuu.) wmcuu mcnn HABERE noc-

_ SERVATOREM, NISI IN

csa'ns CAUSIS (7) DIVINA coxcssssmr iussio

(coll. lmn. 0.)

In nomine domini Iesu Christi, dei nostri, Imperator-

Caecar Flauius IUSTINIANUS, Alcmannicus. Gothi-

cus, Francicus. Germanicus, Amicus, Alanicus,

Vandahcus. Africanus. felix, pius. gloriosus, ei-

ctor, triumphator, nunquam non. colendus.- Augu-

stus, MUSONIO, Praqfecw Urbis (8).

Praefatio

Quaecunque ad utilitatem nostrorum subiecto-

(¡| dirigamus. Bie; ed. estereotipada.

(2; ut. omitti-G Blc. en .m ed. sutersolipada.

(in sanctis dies et tra-to. sm ¡huía por errata. por ¿o que

para. la traducción se Ita preferido tur eunetis, como se

halla en Godofredo ¡¡ en otras ed. N. tist Tr.